
Universidad Nacional de Salta 

1029 FACULTAD DE 
1N6ENIER 1A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBL ICA A RGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, I g - • 3 

Res. No3 3 2 15 

Expediente N° 14.228/15 

VISTO las presentes actuaciones que tratan sobre el Llamado a Inscripción de 

Interesados para la cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda 

categoría (Alumno) para la asignatura Química Orgánica de la carrera de Ingeniería Química 

de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 257-FI-15, se designó la Comisión Asesora siendo los 

miembros titulares: Ing. Hugo A. Destéfanis, Lic. Delicia Acosta e Ing. Norma Ramírez y los 

miembros suplentes: Farm. Pablo Corregidor e Ing. Luisa Gonzalez. 

Que mediante nota N° 1407/15 la Dra. Delicia Acosta solicita su reemplazo como 

miembro titular de la Comisión Asesora del presente llamado en razón de estar dictando el 

Curso Complementario Optativo "Moléculas de la Vida" en horas de la tarde. 

Que es atendible el pedido de la Dra. Delicia Acosta. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reemplazar a la Dra. Delicia ACOSTA, como miembro titular de la 

Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 

interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno) para la 

asignatura Química Orgánica de la carrera de Ingeniería Química de esta Factiltal,Por los 

Página 1 de 2 



Dra. MA A CECILIA POCOVI 
SEC ARIA ACMLIEMICA 

FACULTAD DE INGENERIA-  UNSa 

Ing. rizakTro LING SI-1,&IVI 

MULTAD Wii4.21'117,1A-1.11,4a 

Kok Universidad Nacional de Salta 

11119 FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingeunsa.edwar ' 

Expediente N° 14.228/15 

motivos expuestos en los considerandos, quedando conformada la misma de la siguiente 

manera: 

TITULARES: - Ing. Hugo Alberto DESTEFANIS 

- Ing. Norma RAMIREZ 

- Farm. Pablo CORREGIDOR 

SUPLENTES: - Ing. Luisa GONZALEZ 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Dra. 

Delicia ACOSTA, Farm. Pablo CORREGIDOR, restantes miembros de la Comisión Asesora y 

siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su 

toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N°  3 32 15 -FI-2015 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

